ÓLEO DIESEL 5-10 LT 6.000,000 Urro 6,65 

V. TOTAL (R$) 

i,5,240.00 

39.9M.00 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
de RS 53.140,00 (cinquenta e três mil, cento e quarenta reais) 

1 8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

A análise inicial quanto ao parcelamento do fornecimento de combustíveis para a 

frota de veículos da Secretaria do Meio Ambiente do Município de Tamboril - Cl 
verifica se a divisão do objeto por itens, lotes ou etapas pode ampliar a competitividado